
Protokół Nr XXXIII/09
XXXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 17 grudnia 2009.

Obrady XXXIII nadzwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy 
Lichnowy Jan Michalski. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni zgodnie z listą 
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy poinformował, że na 15 radnych obecnych 
jest 10 i stwierdził, że rada jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad:

- przywitanie zebranych,

- stwierdzenie prawomocności obrad,

- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,

- przyjęcie porządku obrad,

-przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
- informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,

2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

3. Interpelacje i zapytania radnych.

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009r. przez Gminę 

Lichnowy dla Gminy Malbork,

6. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy o przyznanie pomocy w 

ramach działania: Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności wiejskiej” objętego 

PROW na lata 2007-2013,

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżetu gminy na 2009r.

8. Wolne wnioski.

9. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy zapytał czy do zaproponowanego porządku 
obrad są uwagi.

p. A. Kunkel: zastępca Wójta Gminy chciałabym dodać po pkt 7, uchwałę w sprawie 

zmiany zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu



ustalania opłaty za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia 

do stanowienia o ich wysokości.

Radni jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali proponowane zmiany dla porządku 
obrad.

Porządek po zmianach przedstawiał się następująco:

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad:

- przywitanie zebranych,

- stwierdzenie prawomocności obrad,

- przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,

- przyjęcie porządku obrad,

-przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
- informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy Lichnowy,

2. Informacja Wójta Gminy Lichnowy z pracy między sesjami.

3. Interpelacje i zapytania radnych.

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009r. przez Gminę 

Lichnowy dla Gminy Malbork,

6. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy o przyznanie pomocy w 

ramach działania: Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności wiejskiej” objętego 

PROW na lata 2007-2013,
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżetu gminy na 2009r.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany zasad korzystania z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłaty za korzystanie z nich oraz 

powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysokości.

9. Wolne wnioski.

10. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący zaproponował przyjęcie porządku obrad z przyjętymi zmianami. 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek XXXIII sesji Rady Gminy.
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Radni podjęli jednogłośnie Uchwałę XXXIII / 347 / 09 dnia 17 grudnia 2009r.
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 8.) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany zasad korzystania z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłaty za korzystanie z 

nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy uprawnienia do stanowienia o ich 

wysokości.

Do uchwały uwag nie wniesiono.

Radni podjęli jednogłośnie Uchwałę XXXIII / 348 / 09 dnia 17 grudnia 2009r.
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 9.) Wolne wnioski.

p. J. Michalski: korzystając z okazji chciałbym złożyć Państwu najlepsze życzenia z 
okazji Świąt Bożego Narodzenia.

p. Wójt: ja również życzę Państwo wesołych, radosnych, zdrowych i spokojnych 
świąt.

Ad. 10.) Zamkniecie posiedzenia.

W związku wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 
zamknął posiedzenie XXXIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Lichnowy 
dnia 17 grudnia 2009 roku.

Sandra Mikulska

Protokołowała:
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